
 
 Информација за ресурси достапни на лицата со посебни потреби  

 

Услови кои високообразовната установа треба да ги обезбеди за студентите со посебни потреби. 

Ред. 

Бр. 

Услови Опис (доколку не постои се остава празно или 

се нуди планирање ) 

1 Лифт Универзитетот поседува лифт 

2 Посебни места во училница Посебни места за организирање на настава на 

пристапен простор во надлежност на МУС 

3 адаптација на учебниците електронски формат, формат на звук 

4 организирање на настава во согласност со 

времето и другите ограничувања на 

студентите 

ограничувања во врска со превозот на корисниците 

на инвалидска количка, организирање на настава на 

пристапен простор во надлежност на 

високообразовната институција и слично 


